Утверждаю

Директор МБОУ СОШ № 12 г.Шахты

________________ Т.Г.Пономарева

Приказ № 16 от 01.03.2023

Приложение № 4

к приказу МБОУ СОШ № 12 г.Шахты

от 01.03.2023 № 16

Директору МБОУ СОШ №12 г.Шахты

Пономаревой Татьяне Георгиевне

от_______________________________________

_________________________________________

проживающей(его) по адресу________________

_________________________________________

                                                                                            №

дом.телефона__________________________

№ моб. телефона__________________________

паспорт: серия_________№ _________________

выдан___________________________________

________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка

______________________________________________

_________________________________________, _______________________ года

рождения,

 ученика (цу) _______ класса МБОУ СОШ №12 г.Шахты,  в оздоровительный

лагерь с дневным пребыванием с _____.______.2023 г. по _____._____.2023г.

             _____._____. 2023г.                                   ______________________

/_____________________

		2023-03-29T13:33:44+0300
	Пономарева Татьяна Георгиевна
	Я являюсь автором этого документа